

实际销售名称	备案产品名称	备案编号/批复文号
交通工具意外伤害保险	《交通工具意外伤害保险条款（2016 版）》	（安心财险）（备-普通意外保险）[2016]（主）018 号
安心互联网车险	《机动车交通事故责任强制保险条款》《机动车综合商业保险条款》	保监许可〔2017〕16 号 保监许可〔2016〕1166 号
机动车驾驶人员意外险	《机动车驾驶人员意外伤害保险条款（2016 版）》	（安心财险）（备-普通意外保险）[2016]（主）102 号
商业车险	中国保险行业协会商业车险综合示范条款	保监许可〔2015〕457 号；保监许可〔2015〕1254 号；保监许可〔2016〕574 号；
商业险	中国保险行业协会机动车综合商业保险	H2015102
骑行卫士	交通出行人身意外伤害保险条款（A 款）	人保财险（备-意外）[2016]主 7 号
人保寿险关爱百万 2019 医疗保险	人保寿险关爱百万 2019 医疗保险	人保寿险[2019]医疗保险 062 号
人保寿险附加质子重离子医疗保险	人保寿险附加质子重离子医疗保险	人保寿险[2019]医疗保险 063 号
安享一生-尊享版	住院综合医疗保险（2018 版）条款	（安心财险）（备-医疗保险）【2019】（主）024 号
安享一生赴美版	住院综合医疗保险（2018 赴美版）条款	（安心财险）（备-医疗保险）【2019】（主）023 号
交强险	机动车交通事故责任强制保险	保监产险〔2009〕478 号
人保车险	机动车交通事故责任强制保险	保监产险〔2006〕646 号
平安交强险	机动车交通事故责任强制保险	银保监复【2020】617 号
商业险	机动车损失保险	银保监许可〔2018〕994 号
车损险	机动车损失保险（IACJQL0001）	保监许可〔2018〕258 号
法定节假日限额险	机动车第三者责任保险附加法定节假日限额翻倍险	保监许可〔2018〕132 号
人保车险	机动车综合商业保险	银保监许可〔2018〕788 号

众安平安联合车险（保聩车险）	众安在线财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020 版）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（主）059 号、（主）060 号、（主）065 号、（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（附）047 号、（附）049 号、（附）051 号、（附）056 号、（附）061 号、（附）063 号、（附）064 号、（附）065 号、（附）069 号、（附）071 号、（附）073 号
众安平安联合车险（保聩车险）	众安在线财产保险股份有限公司特种车商业保险示范条款（2020 版）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（主）061 号、（主）062 号、（主）067 号、（主）068 号、（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（附）048 号、（附）054 号、（附）058 号、（附）059 号、（附）062 号、（附）067 号、（附）068 号、（附）070 号、（附）077 号
众安平安联合车险（保聩车险）	众安在线财产保险股份有限公司新能源汽车商业保险示范条款（试行）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2021】（主）085号、（主）087号、（主）088号、（附）135号、（众安在线）（备-机动车辆保险）【2021】（附）141号、（附）130号、（附）132号、（附）131号、（附）134号、（附）133号、（附）129号、（附）138号、（附）128号、（附）136号、（附）137号、（附）140号
众安平安联合车险（保聩车险）	众安在线财产保险股份有限公司新能源汽车驾乘人员意外伤害保险示范条款（试行）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2021】（主）086号、（众安在线）（备-机动车辆保险）【2021】（附）142号、（附）139号
机动车交通事故责任强制保险	机动车综合商业保险	保监许可【2015】976 号 保监许可【2017】216 号 保监许可【2017】1085 号
骑行卫士	电动自行车盗抢保险条款	人保财险（备-家财）[2012]（主）
百万医疗-赴美版	癌症医疗保险(2018 赴美版)条款	（安心财险）（备-医疗保险）【2019】（主）025 号
百万医疗-药神版	癌症医疗保险条款（2018 版）	（安心财险）（备-医疗保险）【2019】（主）022 号
网络购物运费损失保险	网络购物运费损失保险条款	人保财险（备-其他）[2013]主 19 号

驾考无忧	附加培训费用损失保险条款	人保财险（备-家财）[2015]主 1 号
骑行卫士	附加意外伤害医疗保险（B 款）条款	人保财险（备-健康）[2015]附 87 号
骑行卫士	非机动车第三者责任保险条款	人保财险（备-责任）[2012]（主）
预定延误险	预定延误保险条款	人保财险（备-家财）[2015]主 21 号
水渍无忧险特色方案	家庭财产管道破裂及水渍保险条款（2012 版）；家庭财产综合保险条款（2012 版）；家庭财产综合保险附加第三者责任保险条款（2012 版）	（人保财险）（备-普通家财险）[2020]（主）090 号；（人保财险）（备-普通家财险）[2020]（附）108 号；（人保财险）（备-普通家财险）[2020]（附）105 号

家电无忧险特色方案	家财综合险；附加家用电器用电安全保险	(人保财险)(备-普通家财险) [2020] (主) 090 号；(人保财险) (备-普通家财险) [2020] (附) 107 号
-----------	--------------------	---